Kbang, ngày 6 tháng 8 năm 2020

Từ ngày 03/08/2020 đến ngày 09/08/2020

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/c Dũng-PCTTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân08:0008/08/2020

Đảng viên Chi bộPhòng họp AHọp Chi bộ tháng 809:0007/08/2020

Uỷ quyền phòng TNMTSở TNMT
Làm việc với Sở Tài nguyên và Môi
trường về công tác kiểm kê đất đai

07:3006/08/2020

Uỷ quyền phòng Lao độngSở Kế hoạch và Đầu tư
Dự HN đánh giá tình hình thực hiện
nhiệm vụ 6 tháng của dự án phát triển
trẻ thơ toàn diện

02:0005/08/2020

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHội trường 19/54
Dự Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ IX,
nhiệm kỳ 2020-2025

07:3004/08/2020

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHội trường 19/5
Dự Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ IX,
nhiệm kỳ 2020-2025

07:3003/08/2020

KT.CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2